Câmara Municipal-  de Santa Rosa de Vzterio
Rio Coronel Gerem. 16i i Saara 	de Viterbo - SP - CEP t 4.270-000 - Foneffex (161 3954-1666 - 	diretoriacemarasrv@hotmeleam

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 91/13

Ementa: Sugere melhorias na iluminação no entorno do Cemitério
Municipal.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

INDICAMOS, nos termos regimentais,
com ciência do douto Plenário, que seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Santa Rosa de
Viterbo, para que este solicite junto ao departamento competente,
as providências que se fizerem necessárias, no sentido de
melhorar a iluminação no entorno do Cemitério Municipal, mais
precisamente nas Ruas: Bahia, 7 de Setembro, Ceará e Travessa
Espírito Santo, a fim de evitar a circulação e permanência de
pessoas com atitudes suspeitas, inclusive dentro do Cemitério.

Sala das Sessões, 19 de A. de 2013.

Ada nini Júnior (Dr. Gonini)
Vereador